ПРОТОКОЛ № 7/12

заседания депутатской фракции политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск                                                                                  25 октября 2012  года

Присутствовали: 3 депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

пятого созыва, входящих в депутатскую фракцию политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Думе  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Колодич Александр Васильевич

2. Филатов Андрей Сергеевич

3.Филипенко Александр Васильевич

Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение вопросов, назначенных на 16 заседание Думы автономного

округа пятого созыва.

2.  Обсуждение и выработка предложений по депутатским слушаниям «О

прогнозе социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры на 2013 год и на период до 2015 года и об основных характеристиках проекта

закона о бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов».

1. По первому  вопросу слушали руководителя фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе автономного округа Колодича Александра Васильевича, предложившего

определить мнение депутатов по проектам законов автономного округа и

постановлений Думы автономного округа, включенных в повестку 16 заседания

Думы автономного округа, назначенного на 25 октября  2012 года.

Выступили:
Колодич Александр Васильевич

Филатов Андрей Сергеевич

Филипенко Александр Васильевич

Определили:
Мнение депутатской фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Думе автономного

округа в целом, и каждого депутата Думы автономного округа в частности,

входящих в состав фракции, по вопросам, включенным в повестку 16 заседания

Думы автономного округа 5 созыва.

2. По второму вопросу слушали руководителя фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе автономного округа Колодича Александра Васильевича, предложившего

обсудить и выработать вопросы к  депутатским слушаниям «О прогнозе социально-

экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2013

год и на период до 2015 года и об основных характеристиках проекта закона о

бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов».

Выступили:
Колодич Александр Васильевич

Филатов Андрей Сергеевич

Филипенко Александр Васильевич

Определили:

Перечень важных вопросов по депутатским слушаниям «О прогнозе социально-

экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2013

год и на период до 2015 года и об основных характеристиках проекта закона о

бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов».

___________________   А.В. Колодич

____________________ А.В.Филипенко

____________________ А.С.Филатов